МИНИСТЕРСТВО
ПО ДЕЛАМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И РАЗВИТИЮ

КОРЯКСКОГО ОКРУГА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Министерство по делам МСУ и развитию КО Камчатского края)

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О составе подкомиссии
конкурсной комиссии по
организации и проведению в
Камчатском крае регионального
этапа Всероссийского конкурса
«Лучшая муниципальная
практика» по номинации
«Обеспечение эффективной
«обратной связи» с жителями
муниципальных образований,
развитие территориального
общественного самоуправления и
привлечение граждан к
осуществлению (участию
в осуществлении) местного
самоуправления в иных формах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав подкомиссии конкурсной комиссии по организации и
проведению в Камчатском крае регионального этапа Всероссийского конкурса
«Лучшая муниципальная практика» по номинации «Обеспечение эффективной
«обратной связи» с жителями муниципальных образований, развитие
территориального общественного самоуправления и привлечение граждан к
осуществлению (участию в осуществлении) местного самоуправления в иных
формах» согласно приложению к настоящему приказу.

 2

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его подписания.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

                Д.А. Прудкий

 3

Приложение
к приказу Министерства по делам
местного самоуправления и
развитию Корякского округа
Камчатского края
от 30.03.2023 № 31-П

 Состав подкомиссии

конкурсной комиссии по организации и проведению в Камчатском крае
регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная
практика» по номинации «Обеспечение эффективной «обратной связи» с

жителями муниципальных образований, развитие территориального
общественного самоуправления и привлечение граждан к осуществлению

(участию в осуществлении) местного самоуправления в иных формах» (далее –
подкомиссия)

Прудкий
Денис Андреевич

– Министр по делам местного
самоуправления и развитию Корякского
округа Камчатского края, председатель
подкомиссии;

Шевель
Наталья Михайловна

–

заместитель Министра – начальник
управления по развитию Корякского
округа Министерства по делам местного
самоуправления и развитию Корякского
округа Камчатского края;

Иванков
Тимур Павлович

–

референт отдела мониторинга и
организационно-методической работы
управления по взаимодействию с
органами местного самоуправления
Министерства по делам местного
самоуправления и развитию Корякского
округа Камчатского края, секретарь
подкомиссии;

Борисенко
Андрей Александрович

–

главный специалист отдела экономики,
финансов и осуществления закупок
Министерства по делам местного

 4

самоуправления и развитию Корякского
округа Камчатского края;

Волгина
Наталья Эдуардовна

–

начальник управления по
взаимодействию с органами местного
самоуправления Министерства по делам
местного самоуправления и развитию
Корякского округа Камчатского края;

Мустафина
Людмила Анатольевна

–

начальник отдела мониторинга и
организационно-методической работы
управления по взаимодействию с
органами местного самоуправления
Министерства по делам местного
самоуправления и развитию Корякского
округа Камчатского края;

Червяков
Виктор Михайлович

–

исполнительный директор Ассоциации
«Совет муниципальных образований
Камчатского края» (по согласованию).